
Code Stamnr Roepnaam Tussenv Achternaam E-mail (werk)
ALEL 1487 Liesbeth Aleva l.aleva@cartesius.espritscholen.n

l
AMMC 1486 Charlotte van Ammers c.vanammers@cartesius.espritsc

holen.nl
AMMJA 3632 Jaap van Ammers j.vanammers@cartesius.espritsc

holen.nl
EARIDO 5745 Douaae Ariani d.ariani@cartesius.espritscholen.

nl
BAAG 4931 Gerda Baas g.baas@cartesius.espritscholen.

nl
EBAKMA 6231 Marieke Bakker m.bakker@cartesius.espritschole

n.nl
BLAK 5634 Konstanze Blahut k.blahut@cartesius.espritscholen

.nl
BOEH 3675 Henri Boer h.boer@cartesius.espritscholen.

nl
SBOSJO 6173 Joram Bosker j.bosker@cartesius.espritscholen

.nl
BOSS 4735 Silke Bossers s.bossers@cartesius.espritschole

n.nl
SBOUMA 6174 Mariatou Bouma-Ibrahim m.bouma@cartesius.espritschole

n.nl
BOULO 6028 Louise Bouw l.bouw@cartesius.espritscholen.

nl
BROR 1495 Rina Broggel r.broggel@cartesius.espritschole

n.nl
BRMA 5535 Marieke Bruning m.bruning@cartesius.espritschol

en.nl
BURRO 5475 Ronald van Burg r.vanburg@cartesius.espritschol

en.nl
BURD 4999 Diederik Burgersdijk d.burgersdijk@cartesius.espritsc

holen.nl
CALM 1500 Marja Calmer m.calmer@cartesius.espritschole

n.nl
SCHEPH 6243 Philippa Chegwin p.chegwin@cartesius.espritschol

en.nl
CHII 1498 Irina Chistiakova i.chistiakova@cartesius.espritsch

olen.nl
DAME 3758 Eduard van Dam e.vandam@cartesius.espritschol

en.nl
DEKA 1503 Anneke Dekker a.dekker@cartesius.espritschole

n.nl
DELP 6012 Paul Delcour p.delcour@cartesius.espritschole

n.nl
SDIJVA 6180 Vadim Dijkshoorn v.dijkshoorn@cartesius.espritsch

olen.nl
DUIG 1510 Gee van Duin g.vanduin@cartesius.espritschol

en.nl
EELBA 6226 Barbara Eelman b.eelman@cartesius.espritschole

n.nl
ELZGE 1886 Ger Elzinga g.elzinga@cartesius.espritschole

n.nl
FOLC 4202 Christa Folmer c.folmer@cartesius.espritscholen

.nl
GIJS 6027 Svenja Gijzen s.gijzen@cartesius.espritscholen.

nl
GLEB 5527 Evert Glebbeek e.glebbeek@cartesius.espritscho

len.nl
SGLOSO 6181 Sophie Gloudemans s.gloudemans@cartesius.espritsc

holen.nl
HARLI 1524 Lilian Harryson l.harryson@cartesius.espritschol

en.nl
HORO 5080 Rosanne Hoenderdos r.hoenderdos@cartesius.espritsc

holen.nl
HOSHA 1515 Hasna el Hosni h.elhosni@cartesius.espritschole

n.nl
HOUN 4612 Nina van den Houten n.vandenhouten@cartesius.espri

tscholen.nl
HOUC 1533 Cilia Houwer c.houwer@cartesius.espritschole

n.nl



INTM 5573 Maarten Intema m.intema@cartesius.espritschole
n.nl

JACR 1535 Regina Jacometti r.jacometti@cartesius.espritschol
en.nl

JAGF 5055 Frans Jager f.jager@cartesius.espritscholen.
nl

EJONVE 3301 Veronique de Jonge v.dejonge@cartesius.espritschol
en.nl

JONMA 1537 Marga Jonkhart m.jonkhart@cartesius.espritscho
len.nl

SKANTO 5890 Toby Kanteman t.kanteman@cartesius.espritsch
olen.nl

SNOMA 984 Margareth Keizer-Snoek margareth.snoek@cartesius.espr
itscholen.nl

KEVD 1554 Dorothee Keverkamp d.keverkamp@cartesius.espritsc
holen.nl

KLAR 1545 Ron Klaver r.klaver@cartesius.espritscholen.
nl

KLOAN 5093 Annenienke Kloeze a.kloeze@cartesius.espritscholen
.nl

KONH 1548 Huub de Koning h.dekoning@cartesius.espritscho
len.nl

KOOM 5262 Mareille Koops m.koops@het4e.nl
KOOA 1553 Arthur Koot a.koot@cartesius.espritscholen.n

l
CBKORM 5612 Martine Korthorst m.korthorst@cartesius.espritsch

olen.nl
SKOVEV 6178 Eva Korver e.korver@cartesius.espritscholen

.nl
KRAR 1551 Ria Kraakman r.kraakmanvdzwet@cartesius.es

pritscholen.nl
KRAVA 1618 Valeria Krassovskaia v.krassovskaia@cartesius.esprits

cholen.nl
KUIL 5996 Laura Kuipers l.kuipers@cartesius.espritschole

n.nl
MARE 4123 Anne van der Marel a.vandermarel@cartesius.esprits

cholen.nl
MATT 5530 Tessa Mathijsen t.mathijsen@cartesius.espritscho

len.nl
SMEERU 6179 Rudie van der Meer r.vandermeer@cartesius.espritsc

holen.nl
MELJ 6150 Joop Mellink j.mellink@cartesius.espritscholen

.nl
SMOLSY 6193 Sylvia Molenaar s.molenaar@cartesius.esprtischo

len.nl
SNABSO 6176 Sophie Naberman s.naberman@cartesius.espritsch

olen.nl
NIESA 4686 Sandra Niemeijer-ten Vaarwerk s.niemeijer@cartesius.espritscho

len.nl
NIEH 6026 Hennie van Nieuwkoop h.vannieuwkoop@cartesius.espri

tscholen.nl
NIVM 1572 Marja de Nivelle m.denivelle@cartesius.espritsch

olen.nl
ODIB 5997 Barend Odijk b.odijk@cartesius.espritscholen.

nl
OEIGE 5312 Geoffrey Oei g.oei@cartesius.espritscholen.nl

OOSC 1576 Charlotte Oostvogel c.oostvogel@cartesius.espritscho
len.nl

ORAJ 4680 Jacqueline Oranje van der Zant j.oranje@cartesius.espritscholen
.nl

OUAY 2022 Yassine el Ouattassi y.elouattassi@cartesius.espritsch
olen.nl

PROA 1585 Annemarie Proost a.proost@cartesius.espritscholen
.nl

ERIGYV 4096 Yvonne Rigters y.rigters@cartesius.espritscholen
.nl

ROBJ 5990 Jill Robben j.robben@cartesius.espritschole
n.nl



ROON 1532 Nathalie de Roon-Hunting n.deroon-
hunting@cartesius.espritscholen.
nl

ROUC 5499 Casper Roukes c.roukes@cartesius.espritschole
n.nl

SANB 3629 Begona Sanchez Gonzalez b.sanchezgonzalez@cartesius.es
pritscholen.nl

SCHCA 1234 Casper Scholma c.scholma@cartesius.espritschol
en.nl

ESLISA 5746 Sabah Sliman s.sliman@amsterdam.nl
SSMIPA 6170 Paul Smit paul.smit@cartesius.espritschole

n.nl
SSMICH 6177 Charlie Smith charlie.smith@cartesius.espritsc

holen.nl
SSTALI 5158 Lidia Stankovic l.stankovic@cartesius.espritschol

en.nl
SSTAJA 6175 Jamie van der Starre j.vanderstarre@cartesius.esprits

cholen.nl
STOW 6018 Walter Stortelder w.stortelder@cartesius.espritsch

olen.nl
STESJU 6171 Jur Tesselaar j.tesselaar@cartesius.espritschol

en.nl
TEUJ 6051 Jolien Teunissen j.teunissen@cartesius.espritschol

en.nl
TIJA 1609 Alex Tijink a.tijink@cartesius.espritscholen.

nl
TJOL 4416 Leo Tjoelker l.tjoelker@cartesius.espritschole

n.nl
TROI 3841 Gianna Troiani g.troiani@cartesius.espritscholen

.nl
UJED 1611 Dabrowka Ujec d.ujec@cartesius.espritscholen.n

l
VANM 5911 Martijn Vanhommerig m.vanhommerig@cartesius.espri

tscholen.nl
VAST 5081 Tom Vast t.vast@cartesius.espritscholen.nl

VEGF 2096 Francisca Vega Herrero f.vegaherrero@cartesius.espritsc
holen.nl

VEDA 3772 Daantje Versteeg d.versteeg@cartesius.espritschol
en.nl

VERB1 6046 Bas Verweij bas.verweij@cartesius.espritsch
olen.nl

VIAS 3095 Stephane Vialaron s.vialaron@cartesius.espritschole
n.nl

VIDA 3720 Anneke Videler a.videler@cartesius.espritschole
n.nl

VIWI 1617 Wim Visbeen w.visbeen@cartesius.espritschol
en.nl

EVISLI 6169 Lisa Visser l.visser@cartesius.espritscholen.
nl

SVOELA 5892 Larissa van der Voet l.vandervoet@cartesius.espritsch
olen.nl

WABM 4189 Mandra Wabäck m.waback@cartesius.espritschol
en.nl

WEBD 4941 Danielle Webbers d.webbers@cartesius.espritschol
en.nl

WILJ 4122 Jouke Wilschut j.wilschut@cartesius.espritschole
n.nl

WITM 3723 Monique de Wit m.dewit@cartesius.espritscholen
.nl

WULJ 5091 Jannie Wullms j.wullms@cartesius.espritscholen
.nl

ZAIS1 6244 Sana ben Zaida sana.benzaida@cartesius.esprits
cholen.nl

ZONI 5991 Ilja Zonnenberg i.zonnenberg@cartesius.espritsc
holen.nl

ZOUD 1631 Dirk van der Zouwen d.vanderzouwen@cartesius.espri
tscholen.nl


	personeel

